CAIXA
Agência São Miguel do Araguaia

Av. Goiás, 423 - Centro
76590-000 - São Miguel do Araguaia - GO

Ofício n° 317/2012/AG São Miguel do Araguaia
São Miguel do Araguaia,! l de setembro de 2012.

A Sua Excelência o Senhor
Cleiton Zorzim
Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Araguaia
Rua 02 esquina com Minas Gerais-Centro
76590-000 São Miguel do Araguaia-GO

Com cópia
A Sua Excelência o Senhor
Ademir Cardoso dos Santos
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de São Miguel do Araguaia
Av. José Pereira do Nascimento, 3.851 - Setor Oeste
76590-000 São Miguel do Araguaia-GO

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União

Senhor Presidente,

1. Diante do artigo 1° da Lei n° 9.452, de 20/03/1997, notificamos a Vossa
Excelência o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 31/07/2012, no valor de
R$3.461,25 (Três mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos), destinados a
esse Município, na conta vinculada ao contra
31/12/2009, no âmbito do Programa
Ministério do Turismo que tem por objeto ac

Respeitosamente

BEN

* de repasse n°. 0312.569-60, assinado em
O SOCIAL NO BRASIL, sob a gestão do

de praça no Município.

IES MOREI
Ger;

Ião Miguel do